
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКОЇ РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  РІШЕННЯ 
Шоста сесія              VІІ  скликання

від 31.05.2016 № 122  

Про звернення 
до Кабінету Міністрів України

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та з врахуванням постанови Кабінету Міністрів 
України  від 06.04.2016 №292 «Деякі питання оплати праці державних 
службовців» , районна рада

ВИРІШИЛА:

1.Схвалити текст звернення до  Прем’єр-Міністра  України   Гройсмана 
В.Б. щодо  виділення додаткового фінансування на здійснення обов’язкових 
виплат заробітної плати працівникам структурних підрозділів та апарату 
Бердичівської районної державної адміністрації Житомирської області 
(додається).

2. Доручити голові районної ради підписати звернення.
3.Голові Бердичівської районної ради  забезпечити:

1) направлення цього звернення адресату;
2) розміщення звернення на офіційному сайті Бердичівської районної ради.

            Голова ради М.Самчик



У к р а ї н а
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
13300, Житомирська область, м. Бердичів, площа Соборна, 23,  Тел.(04143) 4-27-00,

 E-mail:Berd_rayrada@ ukr.net Код ЄДРПОУ 13577014

____________ № _____________

Звернення
до Прем’єр-Міністра України   Гройсмана В.Б. щодо  виділення додаткового 

фінансування на здійснення обов’язкових виплат заробітної плати працівникам 
структурних підрозділів та апарату Бердичівської районної державної 

адміністрації Житомирської області

Шановний Володимире  Борисовичу!

В зв'язку з вступом в дію  Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України  від 06.04.2016 №292 «Деякі питання 
оплати праці державних службовців» з 01 травня 2016 року визначено нові 
розміри посадових окладів  працівникам державних органів. Передбачені 
асигнування з державного бюджету не забезпечують достатній рівень заробітної 
плати, передбаченої ст. 50 Закону України «Про державну службу». 

В Бердичівському районі забезпечення реалізації державної політики 
проводить Бердичівська районна державна адміністрація з чисельністю посад в 
кількості 97 одиниць. 

Передбачені асигнування з державного бюджету по оплаті праці  даних 
працівників на 2016 рік  не забезпечують достатній рівень заробітної плати, 
передбаченої ст. 50 Закону України «Про державну службу». 

Структура та штатний розпис працівників районної державної 
адміністрації приведений у відповідність до чинного законодавства. Але виникла 
потреба в додаткових коштах на нарахування та виплату заробітної плати 
працівникам  управлінь,  відділів та апарату Бердичівської районної державної 
адміністрації: посадового окладу, рангу, вислуги років, матеріальної допомоги 
на оздоровлення, що становить 1590,00 тис. грн. до кінця  2016 року. 

З метою забезпечення виконання функцій, покладених на органи 
виконавчої влади, Бердичівська районна рада звертається до Вас з проханням    
виділити додаткове фінансування з державного бюджету   на здійснення 
обов’язкових виплат заробітної плати працівникам структурних підрозділів та 
апарату Бердичівської районної державної адміністрації Житомирської області.

 
З повагою  

Голова районної ради                                                                          М.Ю.Самчик


